
      

 

 Strana 1 z 1 

Dodatek  k  dí lč í  smlouvě  (objednávce )  č .1  

Číslo objednávky: UPCR – 2020/84 

Datum potvrzení objednávky: 8. 4. 2020 

Kupující: ÚP ČR, generální ředitelství, Dobrovského 1278/25, Praha 7,  

Prodávající: C SYSTEM CZ a.s. , se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno, IČ: 

27675645 

Dílčí smlouva - objednávka č. UPCR – 2020/84 byla uzavřena na základě Rámcové dohody na dodávky 

tiskáren a kopírovacích multifunkčních zařízení včetně zajištění jejich záručního servisu a na dodávky 

originálního spotřebního materiálu (dále jen „Rámcová dohoda“) ze dne 15. 11. 2019. Téhož dne byla 

Rámcová dohoda uveřejněna v registru smluv  (ID: 10005708). 

 

Dílčí smlouva – objednávka č. UPCR – 2020/84 byla uzavřena dne 8. 4. 2020 a  dne 20. 4. 2020 byla 

uveřejněna v registru smluv a nabyla tak účinnosti (ID: 114 505 36). 

 

Předmětem plnění dle dílčí smlouvy – objednávky č. UPCR – 2020/84 je dodávka 95 ks tiskáren a 

multifunkčních zařízení 

Uzavřením tohoto dodatku je sjednáván odlišný termín dodání zařízení, než který je stanoven v čl.  

5 Rámcové dohody, a to z důvodu nastalé vyšší moci (vis maior), konkrétně přijatých opatření, která mají 

zamezit dalšímu šíření pandemie onemocnění covid-19. Přijatá opatření mají dopad na zajištění výroby  

a distibriuce poptávaných zařízení ze strany Prodávajícího a tento není v jejich důsledku objektivně 

schopen zajistit dodání ve standardní dodací době.  

Smluvní strany sjednávají, že standardní termín dodání zařízení dle Rámcové dohody, tj. 30 kalendářních 

dnů bude v případě dílčí smlouvy – objednávky č. UPCR-2020/84 prodloužena o dalších 20 kalednářních 

dnů. 

 

 

 

Podpis:                                                                                         Podpis: 

ÚP ČR – GŘ                                                                                C SYSTÉM CZ a.s. 

 


